



## **Câmara Municipal de Pouso Alegre**

- Minas Gerais -

**Gabinete Parlamentar** 

A Secretaria da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Ausência na sessão ordinária do dia 14/12/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Bruno Dias Ferreira, vem por meio desta missiva, informar que não estará presente na sessão ordinária do dia Ferreira, vem por meio desta missiva, informar que desta missiva, informar que se apresenta para o momento, rei Renato Dos Santo Dos San

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero votos de consideração e apreço.

Pouso Alegre, 14 de dezembro de 2021.

Renato Dos Santos Vieira Assessor